Eodem Anno Decima manipulari ex Chmielnik 1595. Ray florenum 1. Wosk fl 1. Włocławek  
fl 1. Drygno fl 1. Strugala. Butka.

1596. Nihil solvit. Eodem anno Decima ex Chmielnik. Wosk fl. 1. Ray fl 1.  
Wieżorkowa fl 1. Drygno. Strugala. Piesiek. folio 17.

1597. Maykow hoc anno nihil debet folio 25. Chmielnik. Wosk gr. 30 solvit Ray  
gr 30. Więżorkowa 30. Drygno. Strugala. Piesiek. hic inferius ad bonum  
1600. Anno solverunt omnes ex mandato Rupocho. folio 25.

1598. Chmielnik Decima: Wosk gr 30. Ray gr 30. Więżorkowa 30. Drygno. Strugala  
solvit. Piesiek. Maykow tacet a solutione hoc anno folio 31.

1599. Chmielnik Decima Wosk gr 30. Ray gr 30. Więżorkowa solvit. Drygno  
Strugala. Piesiek. Maykow nihil. folio 39.

1600. Chmielnik Wosk. Ray Więżorkowa solverunt. Drygno Strugala, Piesiek  
Maykow nihil pro stat.

Wysokosci muru Kosciola w Turcku	roku 15	47. i Daheim.
Dlugosci toku		49
Szerokosci Toku		35.
Filarow		4.

13. Anno Dni 1646 Concordia ratione missalium in Tyniec cum Civibus, in Actis Consularibus.

Lyzi z Klepow na dwie Raty ptaca pro anno 1744 pro Paschate Smul oddat Zd 10. Fabis Zd 13. yr 15.

13 Kamienica w spisu Pa Sadurskiego po SW Jankowskim teraz z Greka byla niegdys Wielkosciazow na Ktorych Summa Zd 400.

173. Kamieniczka niegdys Samostawiczow, Bingstrauczow, Potym Kamienickich, potym Fityjowiczow, rokmaie Lyczkowskich na ktery Summa Zd 400. teraz zlynska w niej po Zd 14 co rok Summa 100 flor in scripta

Anno Dni 1747. Libr Annis. Centum ab Antecessoribus nostris accuratè scriptus, et Connotatus cum optima Informatione Successoribus in scriptarum Summerum et Legatorum, quo tempore ubi, et qualiter census ab illis proveniatur deperditus, circa Concordanciam in Maykowo Anno Dni 1746.

Anno Dni 1732. Do Kosciola S. Mikolajia i Tyniec Zd 10. z Kamienicy Krolickich, w ktorey ai presens Zastawca Siecki Kramiecnie daleko Inwentarta.

Commutatio horti in Tyniec penes Ambroza ex una parte, in partem Prati in Piskowitzowa Sili, et ad latitudinem octo angularum, alias sktadow emensurati, sine omni exactione, et onere Civili perpetuis temporibus. Actum calisui post dominicam Labare Anno 1550. et Actis Consularibus.

Dobria minor missalia ex Manu quilibet tenetur dare juxta concordiam in anno 1500. Medios Silyinis 4. Avena 4.

1596. Indus Stanislaus Skarszewski, et alii heredes in War Szurka Censum pro Feste S. Martini Manas 3 et mediam w Kieestbach fol 9.

1663 w Sobotę nastawit po Matgorzaie  
Uzyciu Jakub Chocki Ganczarski y  
Przedmieszczanin Kaliski na grunie  
Konwentu S. Mikolajcia Mieszkaia  
cy Uzyciu Testament w chorobie swo  
iej. Dowodzi się ze grunt dawno nalezy  
do Klasztoru naszego AX Kane Reg. L. 27